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Menettelyjen symbolit 

 * Kuulemismenettely 

 *** Hyväksyntämenettely 

 ***I Tavallinen lainsäätämisjärjestys (ensimmäinen käsittely) 

 ***II Tavallinen lainsäätämisjärjestys (toinen käsittely) 

 ***III Tavallinen lainsäätämisjärjestys (kolmas käsittely) 

 

(Menettely määräytyy säädösesityksessä ehdotetun oikeusperustan mukaan.) 
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LUONNOS EUROOPAN PARLAMENTIN 
LAINSÄÄDÄNTÖPÄÄTÖSLAUSELMAKSI 

esityksestä neuvoston päätökseksi lyhytaikaista oleskelua koskevasta viisumivapaudesta 

tehdyn Euroopan yhteisön ja Bahaman liittovaltion välisen sopimuksen muuttamista 

koskevan Euroopan unionin ja Bahaman liittovaltion välisen sopimuksen tekemisestä 

unionin puolesta 

(12389/2017 – C8-0173/2018 – 2017/0169(NLE)) 

(Hyväksyntä) 

Euroopan parlamentti, joka 

– ottaa huomioon esityksen neuvoston päätökseksi (12389/2017), 

– ottaa huomioon luonnoksen Euroopan unionin ja Bahaman liittovaltion väliseksi 

sopimukseksi lyhytaikaista oleskelua koskevasta viisumivapaudesta tehdyn Euroopan 

yhteisön ja Bahaman liittovaltion välisen sopimuksen muuttamisesta (12388/2017),  

– ottaa huomioon neuvoston Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 

77 artiklan 2 kohdan a alakohdan ja 218 artiklan 6 kohdan toisen alakohdan a alakohdan 

v alakohdan mukaisesti esittämän hyväksyntää koskevan pyynnön (C8–0173/2018), 

– ottaa huomioon työjärjestyksen 99 artiklan 1 ja 4 kohdan sekä 108 artiklan 7 kohdan, 

– ottaa huomioon kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunnan 

suosituksen (A8-0304/2018), 

1. antaa hyväksyntänsä sopimuksen tekemiselle; 

2. kehottaa puhemiestä välittämään parlamentin kannan neuvostolle ja komissiolle sekä 

jäsenvaltioiden ja Bahaman liittovaltion hallituksille ja parlamenteille. 
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PERUSTELUT 

Tämä lyhytaikaista oleskelua koskevasta viisumivapaudesta tehtävä sopimus edustaa samalla 

käännekohtaa Euroopan unionin ja Bahaman liittovaltion välisten suhteiden syvenemisessä. 

Tämä on poliittisesti erittäin merkittävää Cotonoun sopimuksen yhteydessä. Kun käyttöön 

otetaan lyhytaikaisen oleskelun uusi, Schengenin rajasäännöstön muutoksen mukainen 

määritelmä, jonka perusteella lyhytaikaisen oleskelun käsitteen tulkinta on aiempaa 

selkeämpää, muutossopimuksella varmistetaan oikeudellinen johdonmukaisuus sekä 

jäsenvaltioiden välinen yhdenmukaisuus. 

Bahama on Afrikan, Karibian ja Tyynenmeren valtioiden ryhmän, Karibian valtioiden 

yhteisön, Karibian yhteisön (mutta ei CARICOM-yhtenäismarkkinoiden ja -talouden), 

sitoutumattomien maiden liikkeen, Amerikan valtioiden järjestön ja Yhdistyneiden 

kansakuntien jäsen. 

Bahama on yksi Karibian alueen rikkaimmista valtioista. Se on nykyään merkittävä 

rahoitusalan keskus ja yksi maailman suurimmista alusten rekisteröintipaikoista 

rekisteröityjen bruttovetoisuuksien perusteella.  

Poliittisesti Bahama on perustuslaillinen monarkia, jonka valtionpäämies on kuningatar 

Elisabet II. Kuningatarta edustaa hallituksen ohjeistuksen perusteella valittu 

kenraalikuvernööri. Maa on parlamentaarinen demokratia, ja sillä on kaksikamarinen 

lainsäädäntöelin. 

EU:n poliittinen vuoropuhelu eri AKT-maiden ja erityisesti Bahaman liittovaltion kanssa on 

vähitellen lisääntynyt.  Tämä sopimus tarjoaa kumppanuuden jatkamiselle selkeän 

oikeudellisen kehyksen. Viisumivapauden muuttaminen antaa myönteisen viestin ja tukee 

maata ja sen ponnisteluja. 

Lisäksi esittelijä korostaa, että viisumivapaudella on merkittävä vaikutus Euroopan ja 

Bahaman liittovaltion kansojen lähentymiseen. Uusi viisumivapaussopimus antaa 

kansalaisille mahdollisuuden hyödyntää kattavasti AKT–EU-kumppanuutta sekä jatkaa siihen 

osallistumista, sillä sopimuksen myötä he voivat matkustaa aiempaa edullisemmin ja 

helpommin ja sovellettava oikeudellinen kehys on aiempaa selkeämpi ja johdonmukaisempi.  

 

Esittelijä pitääkin tältä osin myönteisenä AKT:n ja EU:n yhteisen parlamentaarisen 

edustajakokouksen jäsenten roolia, sillä he ovat laajalti myötävaikuttaneet kyseisen 

sopimuksen tekemiseen, joka helpottaa myös heidän osallistumistaan AKT:n ja EU:n yhteisen 

parlamentaarisen edustajakokouksen kokouksiin.  

 

Erityiset määräykset 

Yhdistyneen kuningaskunnan ja Irlannin erityistilanne otetaan huomioon tehdyn sopimuksen 

johdanto-osan kappaleissa. Yhdistynyt kuningaskunta ja Irlanti eivät näin ollen osallistu 

kyseiseen sopimukseen, eivätkä sen määräykset sido niitä. 

Myös Norjan, Islannin, Sveitsin ja Liechtensteinin tiivis osallistuminen Schengenin 

säännöstön täytäntöönpanoon, soveltamiseen ja kehittämiseen mainitaan sopimukseen 
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liitetyssä yhteisessä julistuksessa. Julistuksessa näiden maiden viranomaisia kehotetaan 

tekemään Bahaman liittovaltion kanssa viipymättä kahdenvälisiä lyhytaikaista oleskelua 

koskevia viisumivapaussopimuksia, joiden ehdot vastaavat tämän sopimuksen ehtoja. 

** 

Esittelijä suosittelee, että kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunnan 

jäsenet antavat tukensa tälle mietinnölle ja että Euroopan parlamentti antaa hyväksyntänsä. 
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ASIAN KÄSITTELY  
ASIASTA VASTAAVASSA VALIOKUNNASSA 
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